
 
 Pilchowice, 06.06.2023 r. 

 

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach  
ul. Dworcowa 31  
44-145 Pilchowice  
 

Znak sprawy: 16/ZP/2023/Z 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY  
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA ORAZ ZAWIADOMIENIE O MODYFIKACJI 
ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT NA:  

 

„Zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego w ramach realizacji projektu: Dobra 
ergonomia podstawą zdrowia! w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.” 
 

Zad. 1. Dostawa 1 szt. łóżka szpitalnego uniwersalnego z materacem z elektryczną 
bezwysiłkową dla personelu regulacją. 

Zad. 2. Dostawa 1 szt. lampy zabiegowej bezcieniowej ze statywem. 
Zad. 3. Dostawa 1 szt. wózka zabiegowego. 

Zad. 4. Dostawa 2 szt. wózków zabiegowych. 
Zad. 5. Dostawa 3 szt. wózków wielofunkcyjnych – reanimacyjnych. 

 
Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach informuje, iż do w/w postępowania 
wpłynęły następujące pytania: 
 

Zad. 5. Dostawa 3 szt. wózków wielofunkcyjnych – reanimacyjnych 

Pytanie nr 1. 
Dotyczy pkt. 5 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny, 
wyposażony w solidne, podwójne koła o średnicy 100mm, w tym 2 z blokadą, a 1 z funkcją 
jazdy na wprost? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 

Pytanie nr 2. 
Dotyczy pkt. 7 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny, którego 
fronty szuflad wyposażone są w uchwyty z tworzywa ABS (bez ostrych krawędzi)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 

Pytanie nr 3. 
Dotyczy pkt. 8 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny, 
wyposażony w dodatkowy, wysuwany blat boczny z tworzywa ABS, bez nakładki ze stali 
nierdzewnej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 



 
 
Pytanie nr 4. 
Dotyczy pkt. 15 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny, którego 
konstrukcja opiera się na 4 solidnych kolumnach aluminiowych, ściany boczne i tylnia 
wykonane są z lekkiego, nierdzewnego kompozytu aluminium, natomiast fronty szuflad są 
stalowe – lakierowane proszkowo? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert, w związku z czym 
zmianie ulega rozdział 8 Zaproszenia do składania ofert, który otrzymuje brzmienie: 
 

„MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

Ofertę, należy złożyć w formie pisemnej w siedzibie Zamawiającego, pokój: sekretariat 
Szpitala w Pilchowicach w zamkniętej kopercie opisanej „Oferta do Zaproszenia 
do składania ofert – Znak sprawy: 16/ZP/2023/Z”, albo drogą elektroniczną na adres e-mail 
przetargi@szpital-pilchowice.pl, w terminie do dnia  13.06.2023 r.  do godz. 10:00.” 
 
 

Zamawiający    

DYREKTOR 

Lek. med. Joanna Niestrój – Ostrowska 


